EDITAL DE LEILÃO
A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA ELAINE
VELOSO MARRASCHI, JUÍZA DE DIREITO DA VARA
ÚNICA DA COMARCA DE FORQUILHINHA/SC,
CONFORME LEI Nº 13.105/2015., FAZ SABER que
realizará a alienação em leilão, por lanços presenciais e
online, sob as condições adiante descritas, os bens
penhorados no processo abaixo relacionado. 1º Leilão:
27/05/2024, às 16:30 horas, por valor igual ou superior à
avaliação do bem. 2º Leilão: 03/06/2024, às 16:30 horas,
a quem mais der, se, no 1º leilão, o bem não alcançar
lanço igual ou superior à importância da avaliação, desde
que não seja preço vil. Processo n. 5000921-
46.2022.8.24.0166. Exequente: Município de
Forquilhinha/SC. Executado: Nadir Francisco da Silva.
Bens: um terreno, n. 24, quadra N, loteamento Barbieri,
situada a Rua 25 de Dezembro, 418, Bairro Vila Franca
em Forquilhinha/SC. Avaliado R$ 102.400,00. Pelo
Leiloeiro Daniel Elias Garcia. Edital completo no site
www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato: 0800 278 7431
e (48) 3081-2310 / 3413-7180.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
43

 e
m

 0
8/

05
/2

02
4

14
:4

8:
00

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: 2
01

1a
94

a0
2c

87
3f

01
40

08
75

e5
1c

8c
8a

b